ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-ĐTXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v đôn đốc thực hiện chỉ đạo của

Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Thành ủy thành phố Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang.

Căn cứ Văn bản số 3304/UBND-ĐTXD ngày 21/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về đề nghị của Công ty TNHH đầu tư và xây dựng Trung Thành;

Sau khi xem xét báo cáo của Sở Công Thương tại Văn bản số

1068/SCT-QLNL ngày 24/7/2023 về việc giải quyết khó khăn, tồn tại của công

trình đường điện 35kV nhánh rẽ vào làng Dùm, phường Nông Tiến, thành phố

Tuyên Quang của Công ty TNHH đầu tư và xây dựng Trung Thành.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan khẩn trương, nghiêm túc thực hiện hoàn thành nhiệm vụ Ủy ban

nhân dân tỉnh giao tại Văn bản số 3304/UBND-ĐTXD ngày 21/7/2023 và đề

nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 910/SCT-QLNL ngày 30/6/2023;

định kỳ 10 ngày/lần (bắt đầu từ ngày 20/9/2023) báo cáo tiến độ thực hiện dự

án Bố trí, sắp xếp di dân khẩn cấp ra khỏi vùng lũ quét, lũ ống, sạt lở đất và

rừng phòng hộ đầu nguồn tại xóm Dùm, phường Nông Tiến, thành phố Tuyên

Quang và kết quả thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn

bản này theo quy định.

2. Đề nghị đồng chí Bí thư Thành ủy quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo Ủy ban

nhân dân thành phố Tuyên Quang tổ chức thực hiện đảm bảo hoàn thành dự án

đúng kế hoạch./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Thế Giang;

- Như trên;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Sở Công Thương;

- Lưu VT (TL)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		2023-09-08T11:35:39+0700

		2023-09-08T11:35:39+0700

		2023-09-08T11:35:39+0700

		2023-09-08T11:36:25+0700